
                                                                  令 和 ３ 年 ３ 月 ５ 日 

第６学年保護者の皆様 

                                                       江戸川区立江戸川小学校 

                                                         校 長   鈴 木   薫 

 

 

第５３回卒業式のご案内 

 
浅春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、第５３回卒業式を下記のとおり挙行いたします。なお、新型コロナウイルス感染症

の拡大防止の区方針を受け、式典の内容等につきまして一部変更させていただきます。  

保護者の皆様におかれましては、ご理解の上、ご列席を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和３年３月２４日（水） 午前１０時（開式） 

       ※受付開始は午前９時４５分です。開始時刻までは、新型コロナウイルス感

染症の拡大防止のため、式場及び校舎内には入らないでください。 

        なお、卒業生の集合時刻とは異なりますのでご注意ください。 

２ 式 場  本校体育館 

３ 式次第  (1) 開式の辞 

              (2) 国歌斉唱 

       (3) 卒業証書授与 

       (4) 門出の言葉 

       (5) 閉式の辞 

          ※卒業式終了後、同会場において卒業対策委員の皆様が作成した映像を

上映する予定です。 
 
４ お願い  つぎの点についてご理解とご協力をお願い申し上げます。 

        (1) 卒業式参列者は各家庭１名までです。参列される方は、下の参列者名票

に必要事項を記入の上、入場の際は受付にお渡しください。 

              (2) 手洗いやマスク着用等のせきエチケットにご協力ください。 

       (3) 会場には、おはきものをはき替えずそのままお入りください。 

        (4) 学校長式辞、区並びに教育委員会告示については、印刷物をもって代え

させていただきます。 

        (5) 卒業生が退場後、司会の案内で参列者の皆様方はご退出となります。 

  感染の拡大防止のため、ご退室後は校内にとどまらず、すみやかに   

お帰りください。 

 

卒 業 式 参 列 者 名 票 

６年   組 児童名                

参列される方のお名前                

  
必ずご確認ください 

〇参列者名票をお持ちの方のみ、会場に入ることができます。当日、忘れずにお持ちください。 

〇お座席は、次第及び学事報告等の印刷物が置いてあるところです。荷物置き用の座席を隣に用意させて 

いただきますのでご利用ください。 

〇手指の消毒または手洗い、マスクの着用等のせきエチケットにご協力ください。 

きりとり線 


